ALIOPOLIS-

Coffrets réseau muraux

ll. Accessoires Armoires

Matériel informatique professionnel

"b—

Bras$age rj45 S \\

rack 19"

\ Fiche produit: ETAGERE FIXEi FIXATION AVANT ET ARRIEREi POUR BAIES | ‘

CARACTERISTIQUES

- Coloris: noir RAL 7021

- Charge max. supportée: 70 Kg

- Hauteur: 1U soit 44,5 mm

MATIERES

- Tole d’acier

EF350AVR
EFS50AVR
EF750AVR
EF950AVR

350 mm
550 mm
750 mm
950 mm

AVANTAGES

- Fixation avant et arriére dans la baie de
brassage

CONDITIONNEMENT

- Nécessite 8 vis de fixation

600 mm 316 2371 mm
800 mm 506 a 570 mm
1000 mm 7052770 mm
1200 mm 937 a 970 mm
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