

Réseaux

rack 19"

Baie serveur



Accessoires

Armoires

informatiques

Brassage rj45



### Fiche produit: ÉTAGÈRE FIXE, FIXATION AVANT ET ARRIÈRE, POUR BAIES

Coffrets réseau muraux



# CARACTÉRISTIQUES

Coloris: noir RAL 7021

Charge max. supportée: 70 Kg

Hauteur: 1U soit 44,5 mm

#### **AVANTAGES**

Fixation avant et arrière dans la baie de brassage

## **MATIÈRES**

- Tôle d'acier

### CONDITIONNEMENT

Nécessite 8 vis de fixation

Référence	Profondeur étagère	Profondeur Baie	Distance Max. AV et AR
EF350AVR	350 mm	600 mm	316 à 371 mm
EF550AVR	550 mm	800 mm	506 à 570 mm
EF750AVR	750 mm	1000 mm	705 à 770 mm
EF950AVR	950 mm	1200 mm	937 à 970 mm